EDITAL N.º 002/FUNDAÇÃO/VRG/2024

DIVULGA O RESULTADO DA EMPRESA
VENCEDORA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MONTAGEM, ORGANIZAÇÃO, REALIZAÇÃO,
FOTOGRAFIA E GRAVAÇÃO DE IMAGENS DAS
SOLENIDADES DE COLAÇÃO DE GRAU OFICIAIS
E DAS SOLENIDADES DE CERTIFICAÇÃO,
REALIZADAS PELA UNIVERSIDADE DO VALE DO
ITAJAÍ – UNIVALI E PELOS COLÉGIOS DE
APLICAÇÃO UNIVALI, PARA O ANO DE 2025,
CONFORME EDITAL Nº.
001/FUNDAÇÃO/VRG/2024.

O Presidente da Fundação Universidade do Vale do Itajaí (UNIVALI) e a Vice-Reitora de Graduação da
Universidade do Vale do Itajaí, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tornam público o
resultado da empresa vencedora para a prestação de serviços de montagem, organização, realização,
fotografia e gravação de imagens das solenidades de colação de grau oficiais e das solenidades de
certificação, realizadas pela Universidade do Vale do Itajaí – UNIVALI e pelos Colégios de Aplicação
UNIVALI, para o ano de 2025, conforme o Edital nº. 001/FUNDAÇÃO/VRG/2024.

1. DA DIVULGAÇÃO DA EMPRESA VENCEDORA, CONFORME EDITAL Nº. 001/FUNDAÇÃO/VRG/2024.

EMPRESA
PERÍODO PARA CONTRATAÇÃO FINAL E

ASSINATURA CONTRATUAL

I7 FORMATURAS até 09/10/2024.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 A empresa vencedora deverá observar as demais disposições do Edital nº. 001/FUNDAÇÃO/VRG/2024,

que disciplinou o processo de seleção de empresa especializada na prestação de serviços de
montagem, organização, realização, fotografia e gravação de imagens das solenidades de colação de
grau oficiais e das solenidades de certificação, realizadas pela Universidade do Vale do Itajaí – UNIVALI
e pelos Colégios de Aplicação UNIVALI, para o ano de 2025.

2.2 O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 07 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho
Presidente da Fundação UNIVALI

Profa. Dra. Priscila de Souza
Vice-Reitora de Graduação

		2024-10-07T16:31:07-0300
	VALDIR CECHINEL FILHO:44347600925

		2024-10-07T16:51:09-0300
	PRISCILA DE SOUZA:04673037979